

Årsmelding 2020



KRAGERØ



SPEIDERGRUPPE

Annerledesåret 2020 går inn i historien hvor barne- og ungdomsarbeidet ble satt på prøve. Det ble mye tid som vi dessverre ikke fikk lov til å aktivisere våre medlemmer.

Dagen før alt ble stengt kontaktet vi våre leietakere på Speiderhuset, SFO og Kragerø skole, med beskjed at vi så oss nødt til å stenge Speiderhuset en periode. Vi så hvor raskt Covid-19 utviklet seg. Dette medførte også at våre inntekter som "drifter" utgiftene på Speiderhuset stoppet opp.

Vår Facebook-side ble et aktivt bindeledd med speidere og venner. Hver dag ble "gamle" speiderminner lagt ut, og tilbakemeldingene viste stor aktivitet.

Turer og uteaktivitet ble opplegget for samlingene for småspeidere og speidere, men vi må vedgå at noen ganger ble det vanskelig å holde 1-meter avstand.



Hvor mange pølser som ble "svidd av" i vårsemesteret vites ikke, men det ble en vane når en snakket om speidertur, så skulle en ha med pølser.

Rappellering, kart og kompass, førstehjelp hvor "sminkekofferten" ble benyttet, tauverksarbeider og mange turer preget vårsemesteret når vi fikk anledning til å drive aktivitet for våre medlemmer. Nå må det sies at Kragerø kommune var i sin egen "boble" utenfor de store smitteområdene for Covid-19.

Når 17. mai nærmet seg ble det ekstra aktivitet når vi fikk vite at våre trofaste musikkanter, Kragerø Musikkorps, ikke fikk marsjere på nasjonaldagen. Med hjelp av Lokalverdi, som Skagerrak Sparebank står bak, ble innsamling for å skaffe våre egne trommer til bruk under speiderparaden. Likeledes ble speiderne delt opp i patruljer på 5 personer som skulle fungere med god avstand under paraden. Søknad ble lagt frem for 17.mai-komiteen og kommuneoverlegen. Opplegget ble godkjent og Kragerø speidergruppe ble således det eneste tog som fikk marsjere 17. mai 2020.

Uten sommerleir i 2020 ble ikke det vi ønsket oss. Etter befaring i Sverige i 2019 med etterfølgende planlegging lå alt til rette for at vi hadde et tilbud til våre medlemmer. Klarälven i Värmland var aktivitetsområde, men så la Covid-19 en stopper for det hele. Når vi senere får beskjed at landsleiren i 2021 vil bli avlyst, ble det hele en "mørk" tid. Vi forstår grunnen å avlyse landsleiren 2021 i god tid før ytterligere arbeide og avtaler gjøres, for det er utrolig mye arbeide som legges ned, og når alt var usikkert var det nødvendig å ta en beslutning.

Med 400 skriv som "ranselpost" ble Kragerø skole og Helle skole besøkt. Dette resulterte i flere nye småspeidere og speidere. Vilborg jobber bra med småspeiderne, og med hjelp av en av foreldrene, Tore, som tidligere har vært speider, er de i godt driv. Håvard, som også har vært speider tidligere, og som har gjennomgått kurset "lederstart", har fått flere oppgaver i speider-troppen.

Speiderhytta på Hovstølen har vært under restaurering i 2020. Nyåpning skulle finne sted på høsten, men Fellesrådet besluttet å avvente åpningen til 2021 når restriksjonene rundt Covid-19 hadde blitt noe bedre. Sverre har gjort en formidabel jobb under restaureringen av speiderhytta på Hovstølen. Dessverre har ikke våre foreldre vært flinke til å delta på dugnad under restaureringen. Dette beklager vi sterkt!

Flere av våre ledere har deltatt på lederkurs i 2020, og to speidere, Elias og Lars Anders, har deltatt på patruljeførerkurs. Kragerø speidergruppe har i løpet av året arbeidet med å få ledere og de eldste speiderne med på kurs for å styrke speidergruppa. Vi har også fått Ole Tobias tilbake i speidertroppen og vil få oppgaver der. Arbeidet med å få speidere og ledere med på kurs vil følges opp når mulighetene åpner seg igjen i 2021.

Grøttesten 2020 ble dessverre avlyst som følge av Covid-19. Her samler vi rundt 50 personer til en hyggelig avslutning på semesteret, men i år kunne vi ikke klare å overholde bestemmelsene om avstand, og når alt "strammet seg til" i begynnelsen av desember var nok vår beslutning riktig.


Med tildelt Frifond-midler i 2020 har speidergruppa forberedt seg på en "minileir" i 2021. Med innkjøp av utstyr, hvor få speidere samarbeider, kan vi lettere møte eventuelle bestemmelser for avstander og antall som kan samarbeide. Det utstyr vi vanlig vis benytter på leir er beregnet for større enheter med telt og bespising.

Økonomisk har vi styrket kapitalen i løpet av året. Med mindre aktivitet har våre utgifter blitt noe redusert. Noen utgifter er "stabile" og er knyttet mot Speiderhuset i Studsdalen. Dessverre kan ikke disse settes på "vent" når våre inntekter for utleie av lokalene blir mindre. Vi har basert vår økonomi ut fra at inntektene ved utleie dekker kommunale utgifter, strøm, forsikringer og vedlikehold. I løpet av året er strømleverandør skiftet etter bedre avtale gjennom KNIF innkjøp.

Inntekter gjennom Teknbingo Kragerø, Norsk Tipping med bingodel og Grasrot-andel er desidert våre største inntektskilder med over kr. 98.000,- i løpet av 2020. Gjennom gave fra Skagerrak Sparebank og Lokalverdi styrket vi økonomien med over kr. 20.000,-. Av dette beløpet var avsatt innkjøp av trommer til bruk under 17.mai. Med Kulturmidler, Frifond-midler og merverdi-kompensasjon har vi hatt god økonomi til fin aktivitet for småspeidere og speidere med bl.a. å lage stearinlys like før jul.

Tradisjonen tro får våre medlemmer en liten "julegave" på den siste samlingen før jul, og i år ble det en lommekniv til hver.

Kragerø speidergruppe er klare til å gå inn i et nytt speiderår, vårt 103 år, med utsikter til økende aktivitet etter hvert som Covid-19 "løsner grepet". Dette innebærer også at vi har startet planleggingen av en sommeraktivitet med overnatting. Vi vet at mange speidergrupper rundt i Norge arbeider med samme opplegg, og sammen skal dette bli Norges STØRSTE SPEIDERLEIR. Riktig nok vil vi ikke være på samme leirplass, men hver gruppe finner sitt leirområde. For Kragerø gruppe blir leiren lagt til et lite vann i Drangedal fra 28.06. til 04.07.2021.



Agenda!

FORDI VI BRYR OSS
MED KRAGERØ GRUPPE PÅ LEIR 2021



17.mai 2020 med Justas og Mantas med våre trommer.